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Komisoni i Pérhershém i “Shéndetésisé, Miréqénies Sociale, Rinisé dhe Barazise Gjinore”

RAPORT VENDIMMARRJEJE
Nr__ ,daté 29.04. 2026
Drejtuar:  Késhillit t& Bashkisé
Lenda: Vendim pér shqyrtimin e projekt vendimit Daté 30.04.2026, relacionit e dokumentat

“ PER MIRATIMIN E KOMISIONIT Tk STREHIMIT PER PROGRAMET SOCIALE Tit
STREHIMIT?”

BAZA LIGJORE: N& mbéshtetje t& nenit 24 pika 2, , nenit 54 shkronja “k> , t& ligjit 139/2015 “ Pér
vetéqeversjen vendore” t& ndryshuar, ligjit Nr.22/2018 , “Pér strehimin social”, i ndryshuar, neni 2 pika
51 , Vendimit Nr. 384 dat& 12.06.2019 “ Pérpércaktimin e dokumentacionit pér t& pérfituar strehim sipas
cdo programi social t& strehimit dhe té afateve dhe procedurave t& miratimit nga organet e vetéqeverisjes
vendore”,si dhe Urdhéri, Nr. 313, daté 23.04.2026 “Pér Miratimin e Komisionit t& Strehimit”.

Situata aktuale e funksionit a)

Funksionimin e Komisionit t& Strehimit sipas kuadrit ligjor q& rregullon fushén e strehimit social.

Drejtoria / Sektori pérgjegjés:

Drejtoria e Shébimit Social

Monitorimi dhe raportimi : (kush monitoron, raporton dhe sa shpesh: Monitoron Komisioni i “Shendetesise,
Miréqeénies Sociale, Rinisé dhe Barazise Gjinore”, dhe Keshilli Bashkiak ¢do muaj dhe sa heré e sheh ai t&

nevojshme
Impakti social / grupet qé preken:

Shtresat ne nevoje dhe ato familje te cilat nuk kane mundesi reale per te siguruar kushtet e strehimit ne
menyre individuale.

Kérkojmé nga Késhilli i Bashkisé:

A &shtg objekt i konsultimit Publik: Jo



Komisioni i Pérhershém pér « Shéndetésisé, mirégénies sociale, rinisé dhe barazise gjinore” , i mbledhur me
datén 29.04.2026, shqyrtoi projekt vendimin , relacionet dhe dokumentat shogérues né lidhje me propozimin

“ PER MIRATIMIN E KOMISIONIT Ti STREHIMIT PER PROGRAMET SOCIALE TH
STREHIMIT”

Pas shqyrtimit t& projekt vendimit dhe materialeve shogéruese,

Komisioni e me shumicé votash,

VENDOSI

1. T’ipropozojé Késhillit Bashkiak:
a) kalimin e projektaktit (3 ) projektakte ng Mbledhjen e Késhillit pér vlergsim t& métejshém dhe shqyrtim
b) miratimin e projektaktit
c) refuzimin e miratimit t& projektaktit

d) miratimin e projekt-aktit me ndryshimet si vijon:
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